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SHENIM TEKNIK:

PRISHJET E MUREVE DUHEN BERE TE TILLE QE MOS TE DEMTOJNE SIPERFAQE TE TJERA RRETH TYRE. NE

PERGJITHESI ATO PRITEN ME GUR FRESIBEL DHE ME PAS GODITEN PER TI RREZUAR. GJITHASHTU DUHET BERE

KUJDES QE BREZAT ANTISIZMIKE NE MURE TE MOS DEMTOHEN DUKE U PRERE ME PARE.

NE ZONEN E QENDRES SE GRUAS, NE DHOMEN E EKOGRAFISE DUHET BERE SHUME KUJDES NE PRISHJEN E

MURIT NDERMJETEM QE TE KRIJOHET NJE AMBIENT I BASHKUAR DUKE MOS DEMTUAR SUVANE NEPJESE TE

TJERA. PJESET E PRISHURA TE MURIT TE SUVATOHEN DHE NE FUND TE VISHEN ME FINO DHE AMBIENTI TE

RILYHET ME BOJE TE SE NJEJTES PERBERJE DHE TONALITETI.
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TAMBUR TERMIK ME DOPIO DYER DURO ALUMINI

SHENIM TEKNIK:

MURET QE DO TE NDERTOHEN (PLOTESOHEN) DO TE REALIZOHEN ME TRASHESITE PERAKTESE (TE SHIHET NE

PROJEKT) DHE DO TE SUVATOHEN NE TE DY DREJTIMET ME SUVA 2.5 cm DHE ME FINO, DERI SA SIPERFAQET

PERFUNDIMTARE TE PJESES SE RE DHE EKZISTUESE TE MOS DALLOHEN.

NE ZONAT PRANE HYRJEVE, TE CILAT JANE PAJISUR ME TAMBUR TERMIK, VETRATAT DHE XHAMAT JANE TERMIK.

DYERT DO TE JENE ME FOTOELEMENTE. VETRATAT NE PJESEN FUNDORE (NE KONTAKT ME DYSHEMENE) DUHET

TE FUTEN NE NESHTRESA ME QELLIM LEJIMIN E KALIMIT NE MENYRE TE PAPENGUAR TE KREVATEVE ME RROTA

DHE MJETEVE TE PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUARA.
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8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

207 200 207

182 200 182

130 160 130

22
160 238

8
6

1
5
0

SHENIME

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

WC

WC

WC

QENDRA E GRUAS

1

2 3 5 8

12 14

313
112

170
112

100
112

100
112

120
112

16056200
112

160
112

160
112

291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME SHTRIMI GJINEKOLOGJIE

DHOMA E MANIPULIMIT

KABINETI I EKOGRAFISE NR 1

KABINETI I EKOGRAFISE NR 2

HOLL / HYRJE NR 2

PAK

WC



HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATE

WC

KORIDOR SHERBIMI

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

PUS INFRASTRUKTURE

20

119 120 316
112

203
112

203 56 106 56 100
112

101 56 106
112

120 56 99 56 136
112

140
112

140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9

15
18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9

1813

B

L

M

N

O

J

K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
1

1
1
2

7
4

2
9
3

2
5

9
9

1
8
2

2
5

2
9
3

2
5

2
2
8

1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276
12

276 25
47

25 25
47

25 163
12

270
12

107 25
47

25 420 28 43 25 332
12

219 25
4

25 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25
4

25 219
12

219 25 163
12

396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420
442

218
72

588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

2519985
112117

56115
112

225
112

176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

1
4
9

5
6

1
5
4

1
6
8

9
8

1
6
8

9
8

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

2058845
563

45
563

45

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536

7
2

1
1
2

4
5

4
4
4

2
8
2

2
5
2

3
0

4
4
4

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

4
0

1
1
2

4
5

2
8
2

5
3

3
3
4

4
5

1
5
2

5
3
1

5
3
1

7
2

1
1
2

4
5

3
4
4

1
2

3
3
2

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

1
8
0
5

7
8

2
8
2

1
0
7

1
5
7

1
2

3
3
2

4
5

4
5

5
6
3

4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
8

DYSHEME EKZISTUESE

DATA

1.

SHKALLA 

A-10

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

306
12

230

TAMBUR TERMIK

KORIDOR SHERBIMI

QENDRA E GRUAS

KORRIDOR KALIMI KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

HYRJE

HYRJE

HYRJE

LEGJENDE

SIPERFAQE = 110 m²

SIPERFAQE = 60.4 m²

SIPERFAQE = 73 m²

DYSHEME MERMERI TE KUQ EKZISTUESE E CILA

NUK DO TE MODIFIKOHET.

DYSHEME BETONI E CILA DO TE VISHET ME

MATERIALET PERKATESE PAS RIPARIMIT TE

NENSHTRESES.

DYSHEME E VESHUR ME PLLAKA E CILA DO TE

KERKOJE PRISHJE TE SAJ DHE NENSHTRESES

DHE DO TE RIVISHET ME MATERIALIN PERKATES.

SIPERFAQE = 20 m²

207 200 207

183 200 182

130 160 130

22
160 238

8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

8
6

SHENIM TEKNIK:

DYSHEMETE EKZISTUESE TE CILAT JANE VESHUR ME MERMER DUHEN RUAJTUR MAKSIMALISHT ME QELLIM

MOSDEMTIMIN E TYRE GJATE PUNIMEVE. MERMERI I KETYRE DYSHEMEVE DUHET STUKUAR ME STUKO TE

TONALITETEVE TE NGJASHME ME ATO TE MERMERIT.

DYSHEMETE TE CILAT JANE ME PLLAKA GRESI APO PORCELANI DUHET TE PRISHEN BASHKE ME SHTRESEN

NGJITESE TE KOLLES. BAZAMENTI I KETYRE SIPERFAQEVE DUHET TE NIVELOHET ME LLAC CIMENTO 1:2 DUKE

KUSHTUAR KUJDES NE REALIZIMIN E NJE SIPERFAQE SA ME HORIZONTALE.

DYSHEMETE E PAVESHURA, TE CILAT JANE ENDE ME BETON DUHEN NIVELUAR GJITHASHTU PER TE REALIZUAR NJE

SIPERFAQE SA ME HORIZONTALE, DUKE RESPEKTUAR PERQINDJET E PJERRESIVE (NE RAST NEVOJE) SIPAS

KUSHTEVE TEKNIKE, SIDOMOS NE PJESET E HYRJEVE TE CILAT NDIHMOJNE NE LARGIMIN E UJRAVE TE SHIUT.

SIPERFAQE = 12 m²

1
5
0

SHENIME

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

1

2 3 5 8

12 14

313
112

170
112

100
112

100
112

120
112

16056200
112

160
112

160
112

291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

KRYEINFERMIERI

2
5

9
9

2
5

7
4

25
12

25

25 25 12 25

DOLLAPE / GARDEROBE

DHOME KOLSKOPI

DHOME PERSONELI

DHOME SHTRIMI OBSTRETRIKE

WC

WC

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

PAK

WC



HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATE

WC

KORIDOR SHERBIMI

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

PUS INFRASTRUKTURE

20

119 120 316
112

203
112

203 56 106 56 100
112

101 56 106
112

120 56 99 56 136
112

140
112

140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9

15
18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9

1813

B

L

M

N

O
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K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
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1
1
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7
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2
9
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2
5

9
9

1
8
2

2
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2
2
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1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276
12

276 25
47

25 25
47

25 163
12

270
12

107 25
47

25 420 28 43 25 332
12

219 25
4

25 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25
4

25 219
12

219 25 163
12

396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420
442

218
72

588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

2519985
112117

56115
112

225
112

176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
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3
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0
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3
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3
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5
7
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2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

2058845
563

45
563

45

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536
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4
4
4
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0
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3
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1
1
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4
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2
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1
8
0
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7
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2
8
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1
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1
5
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1
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3
3
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4
5

4
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6
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4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
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DYSHEMETE E PROPOZUARA

1.

SHKALLA 

A-11

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

306
12

230

TAMBUR TERMIK

KORIDOR SHERBIMI

DOLLAPE / GARDEROBE

QENDRA E GRUAS

KORRIDOR KALIMI KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

HYRJE

HYRJE

LEGJENDE

SIPERFAQE = 60.8 m²

SIPERFAQE = 60.4 m²

SIPERFAQE = 73 m²

DYSHEME MERMERI TE KUQ

PLLAKA GRESI PORCELANI

SIPERFAQE = 20 m²

207 200 207

182 200 182

130 160 130

22
160 238

8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

8
6

SHENIM TEKNIK:

PLOTESIMI I SIPERFAQEVE ME MERMER (TE XJERRE NGA KAVAT E PESHKOPISE) TE BEHET NE TE NJEJTIN DIZAJNE DHE TEKNIKE ME ATE QE ESHTE

REALIZUAR NE HOLLIN KRYESOR.

MBI TE GJITHA SIPERFAQET E VESHURA ME MERMER PARASHIKOHET TE VISHEN MBI MERMER ME REZINE TRANSPARENTE (GOMOZE) E CILA DO TE

SIGUROJE HIGJENIZIM ME TE LARTE TE SIPERFAQEVE TE SHKELJES, DHE PASTRIM ME TE LEHTE.

SIPERFAQE = 12 m²

1
5
0

SHENIME

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

1

2 3 5 8

12 14

313
112

170
112

100
112

100
112

120
112

16056200
112

160
112

160
112

291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

PLLAKA GRESI PORCELANI PER NHS

SIPERFAQE = 74.4 m²

SIPERFAQE = 60.2 m²

SIPERFAQE = 36.2 m²

SIPERFAQE = 15.4 m²

SIPERFAQE = 300 m²

SIPERFAQE = 15 m²

KRYEINFERMIERI

2
5

9
9

2
5

7
4

25
12

25

25 25 12 25

DOLLAPE / GARDEROBE

DHOME KOLSKOPI

DHOME PERSONELI

DHOME SHTRIMI OBSTRETRIKE

WC

WC

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

PAK

WC



WC

20

119 120 316
112

203
112

203 56 106 56 100
112

101 56 106
112

120 56 99 56 136
112

140
112

140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9

15
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5 7 8
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H
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5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276
12
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25 25
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25 163
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270
12

107 25
47

25 420 28 43 25 332
12

219 25
4

25 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25
4

25 219
12

219 25 163
12

396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420
442

218
72

588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280
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0
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8
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0
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722481227510821312276452191233210715719

2058845
563

45
563

45

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536
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0
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0
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5
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3
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6
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PROPOZIMI I PLANIT TE TAVANIT

1.

SHKALLA 

A-12

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

306
12

230

TAMBUR TERMIK

KORIDOR SHERBIMI

DOLLAPE / GARDEROBE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

SIPERFAQE = 207 m²

SHENIM TEKNIK:

TAVANIT I GIBSIT REALIZOHET ME PROFILE DHE PANELE GIBSI TE FIRMES KNAUF. PANELET E GIBSIT JANE (GIBS I THJESHTE ME SPESOR 1.25cm). TAVANI PAS

REALIZIMIT DUHET TE STUKOHET ME RRJETE NE FUGATURAT NDERMJET PANELEVE.

TAVANI NE PJESET QE EKSPOZON KENDET DUHET TE PAJISET ME KENDORE METALIKE. TAVANI DO TE PATINOHET E ME PAS LYHET.

NDRICUESIT PER HOLLET DHE KORRIDORET NE STUDIM NDAHEN NE TRE GRUPE KRYESORE: A) NDRICUES KUADRATIKE (SPOTE) ME DIMENSIONE TE

BRINJEVE  7-8 cm TE PAJISURA ME LLAMPE LED ME REOSTAT DHE TRANSFORMATOR. B) NDRICUES PENDANT (TE DIMENSIONEVE TE NDRYSHME) TE CILET

JANE ME DRITE NEON OSE LED (LIENARE) DHE SHKEPUTEN NGA TAVANI I GIBSIT ME ANTE TE TIRANTAVE. C) NDRICUES TE MONTUARA NE SHINA 3

METROSHE, NDRICUES KETO TE INKLINUESHEM DHE TE SPOSTUESHEM SIPAS NEVOJA.

+3.50

GRILE HVAC

+3.50

+3.50

+3.50

GRILE HVAC GRILE HVAC

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

SPOT KUADRATIK SPOT KUADRATIK

SPOT KUADRATIK

1
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4
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3
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1
0

1
4
0

GRILE HVAC

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

+3.80

+3.80

+3.80

+3.80

+3.80

+3.80

NDRICUES GJATESOR

+3.80

NDRICUES GJATESOR

2
0
0

2
0
0

2
0
0

10 30 10 75 8 192 8 192 8 192 8 75 10 30 10
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3
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1
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4
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3
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1
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1
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GRILE HVAC

GRILE HVAC

SPOT KUADRATIK

73 76 73

1
0

7
3

9
4

7
3

HVAC

+3.50

+3.50

NDRICUES GJATESOR

TAVAN ME FUGE PERIMETRALE

10 cm NGA TE GJITHA FAQET

TAVAN ME FUGE PERIMETRALE

10 cm NGA DY FAQET GJATESORE

TAVAN PA FAGE

PERIMETRALE

623

4
3
0

1
1
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2
0
0

1
1
5

98 142 142 142 98

SIPERFAQJA 56.8 m²

SIPERFAQJA 49.3 m²

SIPERFAQJA 64.4 m²

SIPERFAQJA 19 m²
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1
6
.
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m
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+3.50

+3.50

TAVAN ME FUGE PERIMETRALE 10 cm

VETEM ME NJE NGA FAQET GJATESORE

105 105

169 10 30 10

169 10 30 10

169 10 30 10
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1
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1
8
4
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4

3
4

+3.50

SPOT KUADRATIK

SPOT KUADRATIK

GRILE HVAC

GRILE HVAC

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

+3.00

+3.50

+3.50

+3.50 +3.50

+3.50

SHINE 300 cm ME SPOTE TE INKLINUESHEM

SHINE 300 cm ME SPOTE TE INKLINUESHEM

SHINE 300 cm ME SPOTE TE INKLINUESHEMSHINE 300 cm ME SPOTE TE INKLINUESHEM

NDRICUES GJATESOR

+3.00

SIPERFAQJA 238 m²

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

FUGE 20cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

TAVAN ME FUGE PERIMETRALE 20 cm

VETEM NE TRE FAQET E BRENDSHME, ATY KU

TAKOHET ME BLLOKUN E ASHENSOREVE

GRILE HVAC

GRILE HVAC

GRILE HVAC

GRILE HVAC

GRILE HVAC

GRILE HVAC

30 10 82 300 82 10 30 20

30 10 82 300 82 10 30 20

30 10 82 300 122 693 122 300 82 10 30

20 30 10 82 300 82 10 30

20 30 10 82 300 82 10 30
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HOLLI NR 1

HOLLI NR 2

HOLLI NR 3

101 150 150 150 102

SHENIME

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

1

2 3 5 8

12 14

313
112

170
112

100
112

100
112

120
112

16056200
112

160
112

160
112

291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

HVAC

+3.50

+3.50

NDRICUES GJATESORNDRICUES GJATESOR

HVAC

HVACHVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

HVAC

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR
NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR

NDRICUES GJATESOR



1.

SHKALLA 

A-13

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

+03.50

+02.02

+-00.00

+04.20

+02.27

+03.85

+-00.00

+04.20

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

SOLETA EKZISTUESE
VESHJE INOKSI

BLLOKU I ASHENSOREVE

DERE ZJARRDURUESE

HAPSIRA PERAPRA SHKALLES

SHESHPUSHIMI I SHKALLEVE

HAPSIRA NEN SHKALLES

VESHJE ME PANELE DRURI (MDF 1.6-1.8cm)

VESHJE ME PANELE GRANITI NGJYRE GRI

MERMER EKZISTUES

6
0

TUBAT E KONDICIONIMIT

4
0

TUBAT E KONDICIONIMIT TUBAT E KONDICIONIMIT

VAZOJA E LULEVE (ME BETON DHE DANVACAL MERMERI 2 CM)

+03.90

+00.60

4
0

+00.00

+00.85

+01.10

BANAKU I RECEPSIONIT

+03.50

+-00.00

+04.20

+03.90

+00.60

8
8

8
8

8
8

8
8

4
0

6
0

2
5

8
5

221

20 181 20

5
0

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

SOLETA EKZISTUESE
VESHJE DRURI

DERE KORRIDORI

DERE REPARTESH

TUBAT E KONDICIONIMIT TUBAT E KONDICIONIMIT

4
0

TUBAT E KONDICIONIMIT

8
8

8
8

8
8

8
8

+03.50

+-00.00

+04.20

+03.90

+00.60

6
0

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

SOLETA EKZISTUESE
VESHJE DRURI

DERE KORRIDORI

DYER REPARTESH

TUBAT E KONDICIONIMITTUBAT E KONDICIONIMIT

4
0

TUBAT E KONDICIONIMIT

8
8

8
8

8
8

8
8

+03.50

+03.85

+-00.00

+04.20

+03.50

+03.85

+-00.00

+04.20

+03.50

SUVA E THJESHTE

VETRATE E JASHTEME

SUVA E THJESHTE

VETRATE E JASHTEME

VAZO ME DHE PER TE BJELLE BAMBOO

VESHJE ME RIGETA DRURI

DYSHEME EKZISTUESE

VESHJE DRURI ME NDRICUES VERTIKAL LED

DERE KORRIDORI

SUVA E THJESHTE

VAZO ME DHE PER TE BJELLE BAMBOO

DYSHEME EKZISTUESE

DYSHEME EKZISTUESE

+03.50

+-00.00

+04.20

+03.90

+00.60

+03.85

+-00.00

+04.20

+03.50

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

TAVAN GIBSI (SHIKO FLETEN A-12)

DYSHEME EKZISTUESE

DYSHEME EKZISTUESE

DERE KORRIDORI

SOLETA EKZISTUESE

SOLETA EKZISTUESE

SOLETA EKZISTUESE

SOLETA EKZISTUESE

SOLETA EKZISTUESE

RECEPSIONI

SFOND ME XHAM TE BOMBARDUAR

SEKRETARI

1

1

3

3

2

2

4

4

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2

PRERJA 3-3

PRERJA 4-4

NDRICIM I FSHEHTE NDRICIM I FSHEHTE

NDRICIM I FSHEHTE

NDRICIM I FSHEHTE

0 m 4 m2 m

VESHJE ME PANELE DRURI (MDF 1.6-1.8cm)

VESHJE ME PANELE DRURI (MDF 1.6-1.8cm)

VESHJE ME PANELE DRURI (MDF 1.6-1.8cm)

TELEVIZOR 85 INCH

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

SHENIME

SHKALLA GRAFIKE

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

PRERJE TE

HOLLIT NR 3

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm

VESHJET DUHET TE LIHEN ME NJE HAPESIRE 5mm



1.

SHKALLA 

A-14

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 4 m2 m

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

TUBAT E KONDICIONIMIT TUBAT E KONDICIONIMIT

DYSHEME EKZISTUESE

VAZO ME DHE PER TE BJELLE BAMBOO

DERE REPARTI EKOGRAFIE DERE REPARTI EKOGRAFIE

MURE NE PRERJEMURE NE PRERJE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

MURE NE PRERJE

MUR I SUVATUAR DHE I LYER ME BOJE PLASTIKE

PRERJA 1-1

PRERJA 2-2

VAZO ME DHE PER TE BJELLE BAMBOO

DYSHEME EKZISTUESE

DYSHEME EKZISTUESE

MURE NE PRERJE

NDRICIM I FSHEHTE NDRICIM I FSHEHTE

TAVAN GIBSI

TAVAN GIBSITAVAN GIBSI

NDRICIM I FSHEHTE
NDRICIM I FSHEHTE

DRITARE EKZISTUESE DRITARE EKZISTUESE

DRITARE EKZISTUESE

DERE REPARTESH

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

+03.50

+-00.00

+04.30

+03.80

+00.60

+04.60

+04.15

PRERJA 3-3

+01.10

1
1

0

+01.10

+01.10

BOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRESBOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRES

BOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRES

BOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRES

BOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRES

TUBAT E KONDICIONIMIT

TAVAN GIBSI

DRITARE EKZISTUESE

NDRICIM I FSHEHTE

BOJE REZISTENTE NDAJ LAGESHTIRES

DERE REPARTESH

TUBAT E KONDICIONIMIT TUBAT E KONDICIONIMIT

TUBAT E KONDICIONIMIT

TUBAT E KONDICIONIMIT

TAVAN GIBSI TAVAN GIBSI

VETRATA DHE PORTA HYRESE

NDRICIM I FSHEHTE

LABORATOR

RECEPSIONI

DOLLAPE / GARDEROBE

DOLLAPE / GARDEROBE

DOLLAPE / GARDEROBE

VAZO ME BAMBOO

QENDRA E GRUAS

DHOME EKOGRAFIE

DHOME KOLSKOPI DHOME PERSONELI

LABORATOR

HYRJE

11

2

2

33

SHENIME

SHKALLA GRAFIKE

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

PRERJE TE

HOLLIT NR 1





















LAVAMANE

LAVAMANE

WC

WC

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATE

DHOMA E PRANIMIT TE OBSTETRIKES

KRYEINFERMIERI

KORIDOR SHERBIMI

DHOMA E MANIPULIMIT

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME PACIENTI

WC

WC

MAGAZINE

MAGAZINE

ZYRE TEKNIKU I PAISJEVE

ZYRE PSIKOLOGE

DHOMA E MANIPULIMIT

MAGAZINE

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

SHKALLE SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ASHENSORI

 I SALLAVE

TE OPERACIONIT

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

KORIDOR SHERBIMI

ASHENSOR

GUZHINE

KLASE

FARMACI

BANKA GJAKUT

FARMACI

WC

WC

WC

WC

BANKA GJAKUT

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

FARMACI

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

HYRJE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

P
U
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R
E

REPARTI I ABORTARIT

QENDRA E GJAKUT

KABINE ELEKTRIKE

20

119 120 316
112

203
112

203 56 106 56 100
112

101 56 106
112

120 56 99 56 136
112

140
112

140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9

15
18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9

1813

B

L

M

N

O

J

K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
1

1
1
2

7
4

2
9
3

2
5

9
9

1
8
2

2
5

2
9
3

2
5

2
2
8

1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276
12

276 25
47

25 25
47

25 163
12

270
12

107 25
47

25 420 28 43 25 332
12

219 25
4

25 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25
4

25 219
12

219 25 163
12

396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420
442

218
72

588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

2519985
112117

56115
112

225
112

176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

1
4
9

5
6

1
5
4

1
6
8

9
8

1
6
8

9
8

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

2058845
563

45
563

45

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536

7
2

1
1
2

4
5

4
4
4

2
8
2

2
5
2

3
0

4
4
4

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

4
0

1
1
2

4
5

2
8
2

5
3

3
3
4

4
5

1
5
2

5
3
1

5
3
1

7
2

1
1
2

4
5

3
4
4

1
2

3
3
2

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

1
8
0
5

7
8

2
8
2

1
0
7

1
5
7

1
2

3
3
2

4
5

4
5

5
6
3

4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
8

PLANI I KANTIERIT

1.

SHKALLA 

A-24
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3.

4.

5.
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FORMATI A1
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PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI
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QENDRA E GRUAS
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DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME SHTRIMI GJINEKOLOGJIE

DHOMA E MANIPULIMIT

KABINETI I EKOGRAFISE NR 1

KABINETI I EKOGRAFISE NR 2

HOLL / HYRJE NR 2

PAK

WC

VENDI I DEPOZITIMIT TE

RERES, CIMENTOS

VENDI I SHKARKIMIT E

MBETURINAVE NGA

NDERTIMI EKZISTUES

VENDI I DEPOZITIMIT TE

HEKURAVE, GIBISIT,

PROFILEVE TE GIBSIT. KY

VEND REKOMANDOHET TE

JETE I MBULUAR NGA

RESHJET E SHIUT

VENDI I ZYRAVE, ZHVESHJES

SE PUNETOREVE DHE BANJO

PROVIZORE

VENDI I DEPOZITIMIT TE

GELQERES, TULLAVE, ETJ.

VENDI I DEPOZITIMIT TE

GJENERATORIT, PANELIT

ELEKTRIK PROVIZOR

VENDI I DEPOZITIMIT TE UJIT

TEKNOLOGJIK



2%2%

2%

2%

≥ 20 cm dopio hidroizolim

11

≥ 30 cm dopio hidroizolim

Izolim (joint)

Fashaturë

BRENDA

BRENDA

Izolim polisterol (60mm)

Beton i lehtësuar me pjerrësi 2%

Llaç (1 cm) + vapour barrier 1,2 mm

(flete plastike EPDM 1gr/cm3)

+ llaç (1,5 cm)

Solete betoni 30 cm

Suva + fino 1,5 cm

2%2%

≥ 30 cm dopio hidroizolim

Izolim (joint)BRENDA

30
~3

5
10

0

Tullë me vrimë

25 x 22 x 20

Llaç për pllaka

1 cm

Polisterol 2 cm

Beton i lehtësuar me

pjerrësi 2%

Solete betoni 30 cm

2%

≥
 
1

5

Pllaka 1,5 cm

Këndore 45º

BRENDA

Llaç (1 cm) + hidroizolim

sikalastic-612 BC + sikalastic-621

TC (4mm) + llaç (1,5 cm)

Shtrese zhavorri

Izolim polisterol (60mm)

Beton i lehtësuar me pjerrësi 2%

Llaç (1 cm) + vapour barrier 1,2 mm

(flete plastike EPDM 1gr/cm3)

+ llaç (1,5 cm)

Solete betoni 30 cm

Suva + fino 1,5 cm

Llaç (10mm) + hidroizolim

sikalastic-612 BC + sikalastic-621

TC (4mm) + llaç (15mm)

Shtrese zhavorri

Izolim polisterol (60mm)

Beton i lehtësuar me pjerrësi 2%

Llaç (1 cm) + vapour barrier 1,2 mm

(flete plastike EPDM 1gr/cm3)

+ llaç (1,5 cm)

Solete betoni 30 cm

Suva + fino 1,5 cm

Llaç (10mm) + hidroizolim

sikalastic-612 BC + sikalastic-621

TC (4mm) + llaç (15mm)

Shtrese zhavorri

Dopio hidroizolim

Shtrese Zhavorri

Hidroizolim:

Sikalastic-612 BC +

Sikalastic-621 TC

Davancale

28

Tullë me vrimë

20 x 25 x 22

Suva grafiato

1,5 cm

Tullë

Pikore

4

30

4%

Llaç 1,5 cm
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    PROJEKTI

    PROJEKTOI
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ARKITEKTUROR

PROJEKTI
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PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI
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TOPOGRAFIK
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